Vol. 14, No. 5 (2014)

  日本蛋白質科学会ニュースレター

1

平成２６年度日本蛋白質科学会通常総会開催のお知らせ

平成 26 年 4月 30 日
日本蛋白質科学会 会員各位

平成２６年度の通常総会を下記の通り開催いたします。

会員各位は万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

日時：平成２６年６月２６日（木）11時 10分～11時 40分

場所：ワークピア横浜 ２階 おしどり/くじゃく（A会場）

議事： 平成２５年度事業報告ならびに決算案の承認の件

平成２６年度事業計画ならびに予算案の承認の件

一般社団法人化移行に伴う承認事項の件

その他

ご都合で出席いただけない場合は、必ず以下の様式の総会委任状を平成２６年５月１９日

(月)までに蛋白質科学会事務局（pssj@senri-inter.jp）宛にメールでご返送くださいますようお

願い申し上げます。

 また、それ以降の総会委任状に関しては、当日会場においても準備しておりますので、そちら

をご提出くださいますよう重ねてお願い申し上げます。

‐‐‐‐‐‐‐‐‐（返信）‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

委任状

日本蛋白質科学会第１４回総会における議決権を        に委任します。

平成２６年  月  日

会員氏名

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

遠藤 斗志也（日本蛋白質科学会会長）

佐藤 衛（第１４回日本蛋白質科学会年会長）

津本 浩平（庶務担当理事）

栗栖 源嗣（庶務担当理事）

電子メール版ニュースレター発行
〒562-8686 大阪府箕面市稲 4-1-2 千里インタ-ナショナル内 日本蛋白質科学会事務局

Tel: 072-729-4125, Fax: 072-729-4165, E-mail: pssj@senri-inter.jp URL: http://www.pssj.jp
編集：田口 英樹(東京工業大学・大学院生命理工学研究科)

mailto:pssj@senri-inter.jp